О внесении изменений и дополнений в План работы Совета депутатов Жемчужненского сельсовета на 2020 г., утвержденный решением Совета депутатов Жемчужненского сельсовета от 04.02.2020 г. № 6

решение от 19.11.2020 №20

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  19.11.2020  г.                  п.Жемчужный                         №  20

О  внесении  изменений  и  дополнений  в План                             работы Совета депутатов Жемчужненского                                                                            сельсовета на 2020 г., утвержденный  решением                          Совета  депутатов Жемчужненского сельсовета                                                                                  от 04.02.2020 г. № 6

       Рассмотрев предложение прокуратуры Ширинского района Республики Хакасия о внесении в план работы Совета депутатов Жемчужненского сельсовета   мероприятий по разработке и утверждению Порядка содержания и управления муниципальным жилищным фондом, Совет депутатов Жемчужненского сельсовета

РЕШИЛ:

      1.   Внести   в План работы Совета депутатов Жемчужненского сельсовета на 2020 год утвержденный  решением  Совета  депутатов Жемчужненского сельсовета от 04.02.2020 г. № 6 следующие изменения:

-  дополнить часть 2 строкой 9 следующего содержания:

	№
п/п

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	9.
	 Разработка и утверждение Порядка содержания и управления муниципальным жилищным фондом
	  4 квартал

	Депутаты Совета
Администрация

      2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.

      3. Контроль по  исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                              В.В.Томановский